
Inscrição de candidatos para Designação 2021 - SEMAD Cabeceira Grande/MG
Relatorio de Inscritos - Distrito de Palmital de Minas

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - AUXILIAR
ADMINISTRATIVO I

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00406 MARIA ADALGISA RIBEIRO 14/12/1974 6

2 2021.00427 ALCILENE OLIVEIRA BARROS 02/11/1975 6

3 2021.00203 FABIANA FERREIRA DE SOUZA 31/08/1978 6

4 2021.00214 MANUELA PEREIRA ANTUNES 28/03/1980 6

5 2021.00099 DARLEY JORGE DA SILVA 04/10/1982 6

6 2021.00250 CLéIA GOMES DE SANTANA 03/11/1982 6

7 2021.00502 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 6

8 2021.00378 JACQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 11/10/1990 6

9 2021.00153 JOANE RIBEIRO NASCIMENTO 28/01/1992 6

10 2021.00504 CARLA CAROLINE CANDIDA DE PEREIRA 14/10/1994 6

11 2021.00199 VICTOR RIBEIRO CAMPOS 11/06/1996 6

12 2021.00300 GUSTAVO EMANUEL DA SILVA PIRES 28/06/1997 6

13 2021.00417 ANDRé LUIZ VALADARES BENEVIDES 25/10/1997 6

14 2021.00230 WILMA ALVES DE OLIVEIRA 17/03/1970 4

15 2021.00383 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 4

16 2021.00467 ELUANA ALVES DE MENDONçA 21/09/1988 4

17 2021.00180 AMANDA VIEIRA BRITO 19/12/1988 4

18 2021.00366 JOICILENE MARIA DE JESUS 14/06/1990 4

19 2021.00463 JANAíNA NERI DA SILVA 26/09/1992 4

20 2021.00270 RAYANE ALVES SANTOS 22/01/1998 4

21 2021.00301 ARETUZA MARINARA DA SILVA PIRES 30/07/2001 4

22 2021.00032 LUCIANA MENDONÇA DA PAZ 26/02/1987 2

23 2021.00125 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 2

24 2021.00205 TATHIELLE PEREIRA DE JESUS 08/08/1989 2

25 2021.00158 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 2

26 2021.00005 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 2

27 2021.00133 MONICA BATISTA SILVA GOMES 11/10/1990 2

28 2021.00101 KEVIN HENRIQUE DE SOUSA 16/12/1994 2

29 2021.00429 LUCAS DE LIMA SILVA 21/10/1998 2
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30 2021.00460 GABRIELA OLIVEIRA DOS REIS 25/04/1999 2

31 2021.00172 LUDIMILA BRAGANçA DO ROZáRIO 13/09/2001 2

32 2021.00053 AMANDA GOMES DA SILVA 27/01/2002 2

33 2021.00307 MôNICA GOMES DE LUCENA 11/01/1964 1

34 2021.00385 SILVANITA MENDES BATISTA SOUZA 26/02/1967 1

35 2021.00473 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 1

36 2021.00247 MARIA APARECIDA FRANCISCO RIBEIRO 15/11/1970 1

37 2021.00457 MARCOS REGIS ALVES VIANA 18/03/1972 1

38 2021.00474 MARIA LIONICE ALVES DA CRUZ 17/02/1974 1

39 2021.00299 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 1

40 2021.00251 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 1

41 2021.00330 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 1

42 2021.00448 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 1

43 2021.00459 SILVIA MARIA DA FONSECA 16/07/1979 1

44 2021.00468 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 1

45 2021.00072 MARIA LÚCIA BATISTA DE FREITAS 29/03/1980 1

46 2021.00515 RUBEM CALCAGNO GRILLO 31/05/1981 1

47 2021.00134 PAULA VAZ DO NASCIMENTO 20/07/1981 1

48 2021.00001 LUCIENE BARBOSA DA ROCHA 03/04/1982 1

49 2021.00227 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 1

50 2021.00076 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 1

51 2021.00438 CELIA RODRIGUES NERES 03/07/1983 1

52 2021.00231 GLEITIANE ROCHA MOURA 16/10/1983 1

53 2021.00185 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 1

54 2021.00298 SUELI LIMA RODRIGUES 11/10/1985 1

55 2021.00078 JúNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 1

56 2021.00049 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 1

57 2021.00138 SHIRLEI MOTA DA SILVA 19/11/1986 1

58 2021.00286 KEILA PEREIRA FLOR 25/12/1986 1

59 2021.00381 CARLOS ELISBAN CARNEIRO DA SILVA 25/03/1987 1

60 2021.00396 MARTENE FONSECA MELO ARAúJO 03/04/1987 1

61 2021.00485 INES PEREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1988 1

62 2021.00198 ALDETE DA SILVA FERREIRA 17/02/1989 1
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63 2021.00322 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 1

64 2021.00106 FRANCISMAR LEAL LOPES 01/01/1990 1

65 2021.00068 EMILLY GOMES SILVERIO 13/01/1990 1

66 2021.00179 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 1

67 2021.00441 JANAíNA ABREU DA SILVA 03/11/1991 1

68 2021.00290 NáGILA HARIANY FRANCISCO DA SILVA 08/12/1992 1

69 2021.00196 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 1

70 2021.00104 MARIA CAROLINA DA SILVA 04/10/1993 1

71 2021.00397 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 1

72 2021.00415 DAIANA CARVALHO REIS 13/01/1994 1

73 2021.00209 ERICA MILENE DA SILVA ABREU 20/02/1994 1

74 2021.00389 JéSSICA AMANCIO DE ANDRADE 21/05/1994 1

75 2021.00038 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 1

76 2021.00241 FRANCIELE MENEZES DE QUEIROZ 27/12/1994 1

77 2021.00316 RENATA GABRIELLE CAMPOS DA SILVA 22/08/1995 1

78 2021.00472 JAQUELINE ALVES DA CRUZ 03/09/1995 1

79 2021.00428 WEBERT OLIVEIRA PIRES 17/02/1996 1

80 2021.00314 RAISSA VITóRIA MENEZES DE OLIVEIRA 24/02/1996 1

81 2021.00483 LUAN DOS SANTOS SILVA 12/12/1996 1

82 2021.00294 DALILA APARECIDA NUNES FARIA 05/07/1997 1

83 2021.00304 RENATA DO AMARAL ARAUJO 10/08/1997 1

84 2021.00480 JéSSICA JACINTO DA CUNHA ALVES 04/01/1998 1

85 2021.00193 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 1

86 2021.00293 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA 16/05/1998 1

87 2021.00117 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 1

88 2021.00054 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 1

89 2021.00461 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 1

90 2021.00391 GRASIELLY PERES OLIVEIRA 17/11/1998 1

91 2021.00071 JORLI DA SILVA MACEDO 10/01/1999 1

92 2021.00181 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 1

93 2021.00392 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 1

94 2021.00422 VINíCIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 1

95 2021.00145 ANDRé FELIPE ALVES DOS SANTOS 14/06/1999 1
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96 2021.00102 ONEIDE NEUZA DOS SANTOS SOUZA 22/01/2000 1

97 2021.00194 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 1

98 2021.00297 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 1

99 2021.00175 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 1

100 2021.00131 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ESCOBAR 12/09/2000 1

101 2021.00319 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 12/12/2000 1

102 2021.00372 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 1

103 2021.00453 FERNANDO LUIS DE JESUS ALVIM 15/06/2001 1

104 2021.00390 YASMIM APARECIDA FARIA RUBINI 02/05/2002 1

105 2021.00108 AMANDA DOS SANTOS RIBEIRO 05/07/2002 1

106 2021.00481 THAYSLAINE DA SILVA NASCIMENTO 06/07/2002 1

107 2021.00257 ANDRESSA DIAS DA SILVA 26/09/2002 1

108 2021.00020 DEIVID VARELO DOS SANTOS 19/11/2002 1

109 2021.00313 WALDEMAR ARTHUR ALVES 07/02/2003 1

110 2021.00288 HELLEN BATISTA OLIVEIRA 09/05/2003 1

111 2021.00342 THAINARA SILVA DE JESUS 29/05/2003 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - AUXILIAR EM
SERVIÇOS GERAIS

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00369 CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA BORGES 04/06/1959 6

2 2021.00376 FRANCISCO VIEIRA DA CRUZ 09/10/1960 6

3 2021.00458 ILMA APARECIDA DE MAGALHãES 12/10/1966 6

4 2021.00239 ALDEMIR PEREIRA DE SOUSA 07/09/1968 6

5 2021.00085 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE SOUSA 23/09/1968 6

6 2021.00470 MARIA ALICE VIEIRA DA MOTA BRITO 04/04/1970 6

7 2021.00015 ROSANGELA APARECIDA CASTRO 19/06/1970 6

8 2021.00064 JOANA DARQUE BORGES 06/10/1970 6

9 2021.00034 ROSELI LUCIANO DE CASTRO ARRUDAS 11/10/1971 6

10 2021.00079 SELMA PINTI RABEñO 27/06/1974 6

11 2021.00105 VALDICE NUNE S DE SOUZA 12/02/1977 6

12 2021.00477 GLEDSON DA SILVA RIBEIRO 12/04/1979 6

13 2021.00048 MARIA LEOMARIA LEITÃO RIBEIRO 29/08/1979 6

14 2021.00329 SIMONE SANTOS SILVA 09/11/1979 6

15 2021.00072 MARIA LÚCIA BATISTA DE FREITAS 29/03/1980 6

16 2021.00019 CASSIO GOMES SANTANA 02/02/1981 6

17 2021.00147 ELIENE BARBOSA DIAS XAVIER 04/08/1981 6

18 2021.00383 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 6

19 2021.00026 REGINALDO DA SILVA GOMES 15/04/1984 6

20 2021.00502 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 6

21 2021.00476 ANA MARIA PEREIRA 25/10/1984 6

22 2021.00298 SUELI LIMA RODRIGUES 11/10/1985 6

23 2021.00488 HELENA CARDOSO DE SOUZA 29/07/1987 6

24 2021.00180 AMANDA VIEIRA BRITO 19/12/1988 6

25 2021.00096 ADRIANA DE JESUS FIGUEREDO 23/01/1990 6

26 2021.00069 DEIVID DE JESUS CAMPOS ROCHA 02/03/1990 6

27 2021.00025 FABIO WILLIAN DE CASTRO 11/03/1994 6

28 2021.00504 CARLA CAROLINE CANDIDA DE PEREIRA 14/10/1994 6

29 2021.00301 ARETUZA MARINARA DA SILVA PIRES 30/07/2001 6
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30 2021.00173 MARLENE FERREIRA VALADARES SOUSA 17/12/1960 4

31 2021.00295 ELIUDE ESTRELA DOS SANTOS 25/03/1979 4

32 2021.00134 PAULA VAZ DO NASCIMENTO 20/07/1981 4

33 2021.00139 ALINE APARECIDA DE SOUZA SUARES 05/04/1983 4

34 2021.00058 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 4

35 2021.00125 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 4

36 2021.00467 ELUANA ALVES DE MENDONçA 21/09/1988 4

37 2021.00366 JOICILENE MARIA DE JESUS 14/06/1990 4

38 2021.00133 MONICA BATISTA SILVA GOMES 11/10/1990 4

39 2021.00463 JANAíNA NERI DA SILVA 26/09/1992 4

40 2021.00035 ERILDO BARBOSA DA SILVA 23/04/1996 4

41 2021.00065 YENIFER GISELA SAAVEDRA CLAVIJO 15/06/1996 4

42 2021.00089 ALBERTO BRITO DOS SANTOS JUNIOR 15/10/1996 4

43 2021.00163 LETíCIA FERREIRA DA SILVA RESENDE 23/03/1997 4

44 2021.00037 ALIENDER JUNIOR CASTRO DE BRITO 12/05/1999 4

45 2021.00307 MôNICA GOMES DE LUCENA 11/01/1964 2

46 2021.00047 MARíA LúCIA BARBOSA DA SILVA 10/06/1972 2

47 2021.00090 ADAILSON RODRIGUES MARQUES 28/05/1975 2

48 2021.00121 EUZILENE RODRIGUES NERES 26/06/1978 2

49 2021.00486 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 2

50 2021.00401 ELIENE CARDOSO DE SOUZA 09/07/1985 2

51 2021.00049 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 2

52 2021.00032 LUCIANA MENDONÇA DA PAZ 26/02/1987 2

53 2021.00462 CLEIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 24/08/1987 2

54 2021.00143 MARIA NOELMA ALVES DA SILVA 16/02/1989 2

55 2021.00505 LAIANE DOS SANTOS SILVA 19/04/1990 2

56 2021.00005 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 2

57 2021.00074 ELIZEU GONÇALVES VIEIRA 03/11/1991 2

58 2021.00218 ALINE GONçALVES FERNANDES 03/07/1992 2

59 2021.00094 ANA LúCIA FRANCISCO MENDES 09/07/1997 2

60 2021.00128 ANA LUíSA BEZERRA DA SILVA 24/11/1997 2

61 2021.00144 LUCIANA VIEIRA DE SOUZA 13/03/1999 2

62 2021.00080 LUANA GONÇALVES DE SOUZA 23/03/1999 2
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63 2021.00145 ANDRé FELIPE ALVES DOS SANTOS 14/06/1999 2

64 2021.00372 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 2

65 2021.00070 JOSE VICTOR TEIXEIRA LEITAO 13/03/2002 2

66 2021.00040 IGOR LEITÃO RIBEIRO 24/09/2002 2

67 2021.00313 WALDEMAR ARTHUR ALVES 07/02/2003 2

68 2021.00119 VANI DE FATIMA DA CUNHA 15/07/1966 1

69 2021.00420 JOANA DE SOUZA MARTINS RIBEIRO 27/04/1967 1

70 2021.00473 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 1

71 2021.00230 WILMA ALVES DE OLIVEIRA 17/03/1970 1

72 2021.00374 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 1

73 2021.00474 MARIA LIONICE ALVES DA CRUZ 17/02/1974 1

74 2021.00299 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 1

75 2021.00330 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 1

76 2021.00448 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 1

77 2021.00471 MONICA SANTOS FERREIRA DE MELO 15/05/1978 1

78 2021.00430 IVANETE LOPES VIEIRA 14/07/1978 1

79 2021.00459 SILVIA MARIA DA FONSECA 16/07/1979 1

80 2021.00468 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 1

81 2021.00515 RUBEM CALCAGNO GRILLO 31/05/1981 1

82 2021.00001 LUCIENE BARBOSA DA ROCHA 03/04/1982 1

83 2021.00227 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 1

84 2021.00334 ALICE DE ARAúJO ROCHA 20/11/1982 1

85 2021.00161 MIRIAN RIBEIROU RESENDE 21/12/1982 1

86 2021.00076 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 1

87 2021.00438 CELIA RODRIGUES NERES 03/07/1983 1

88 2021.00439 DIONE SOARES DA SILVA 27/12/1983 1

89 2021.00260 VALDILEIDE ANTONIO DIAS DA SILVA 19/02/1984 1

90 2021.00185 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 1

91 2021.00078 JúNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 1

92 2021.00138 SHIRLEI MOTA DA SILVA 19/11/1986 1

93 2021.00286 KEILA PEREIRA FLOR 25/12/1986 1

94 2021.00396 MARTENE FONSECA MELO ARAúJO 03/04/1987 1

95 2021.00213 EMIVANIA PEREIRA DA SILVA 21/07/1987 1
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96 2021.00485 INES PEREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1988 1

97 2021.00198 ALDETE DA SILVA FERREIRA 17/02/1989 1

98 2021.00487 LUZIANE DE SOUZA PEREIRA SANTOS 20/10/1989 1

99 2021.00336 ANA PAULA TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 18/07/1990 1

100 2021.00179 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 1

101 2021.00478 DEBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 1

102 2021.00378 JACQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 11/10/1990 1

103 2021.00441 JANAíNA ABREU DA SILVA 03/11/1991 1

104 2021.00082 EDILEIA FELISBINO DE JESUS 14/01/1993 1

105 2021.00196 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 1

106 2021.00104 MARIA CAROLINA DA SILVA 04/10/1993 1

107 2021.00397 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 1

108 2021.00209 ERICA MILENE DA SILVA ABREU 20/02/1994 1

109 2021.00389 JéSSICA AMANCIO DE ANDRADE 21/05/1994 1

110 2021.00472 JAQUELINE ALVES DA CRUZ 03/09/1995 1

111 2021.00428 WEBERT OLIVEIRA PIRES 17/02/1996 1

112 2021.00314 RAISSA VITóRIA MENEZES DE OLIVEIRA 24/02/1996 1

113 2021.00063 JAIRLA SILVA GRACENIO 01/03/1996 1

114 2021.00417 ANDRé LUIZ VALADARES BENEVIDES 25/10/1997 1

115 2021.00193 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 1

116 2021.00454 VANESSA PEREIRA ALMEIDA 11/04/1998 1

117 2021.00054 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 1

118 2021.00391 GRASIELLY PERES OLIVEIRA 17/11/1998 1

119 2021.00224 KAROLAINE DE MELO DA SILVA 16/12/1998 1

120 2021.00181 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 1

121 2021.00392 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 1

122 2021.00460 GABRIELA OLIVEIRA DOS REIS 25/04/1999 1

123 2021.00447 FRANCIELE SOUSA DOS SANTOS 16/06/1999 1

124 2021.00194 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 1

125 2021.00039 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 1

126 2021.00297 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 1

127 2021.00175 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 1

128 2021.00131 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ESCOBAR 12/09/2000 1
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129 2021.00053 AMANDA GOMES DA SILVA 27/01/2002 1

130 2021.00390 YASMIM APARECIDA FARIA RUBINI 02/05/2002 1

131 2021.00108 AMANDA DOS SANTOS RIBEIRO 05/07/2002 1

132 2021.00481 THAYSLAINE DA SILVA NASCIMENTO 06/07/2002 1

133 2021.00364 THALLISSON CESáRIO DA FONSECA 09/10/2002 1

134 2021.00149 NAYARA BRANDãO DE SOUSA 30/10/2002 1

135 2021.00020 DEIVID VARELO DOS SANTOS 19/11/2002 1

136 2021.00342 THAINARA SILVA DE JESUS 29/05/2003 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MECÂNICO DE
MAQ. PESADAS

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

Nenhum candidato classificado neste cargo.
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MESTRE DE
OFICIO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00427 ALCILENE OLIVEIRA BARROS 02/11/1975 6

2 2021.00023 WESLEY FELISMINO DO NASCIMENTO 11/07/1979 6

3 2021.00425 VALDETE FRANCISCO DE SANTANA 05/06/1976 4

4 2021.00366 JOICILENE MARIA DE JESUS 14/06/1990 4

5 2021.00203 FABIANA FERREIRA DE SOUZA 31/08/1978 2

6 2021.00486 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 2

7 2021.00429 LUCAS DE LIMA SILVA 21/10/1998 2

8 2021.00385 SILVANITA MENDES BATISTA SOUZA 26/02/1967 1

9 2021.00150 EMIVAN ALBINO DE PAIVA 03/10/1970 1

10 2021.00457 MARCOS REGIS ALVES VIANA 18/03/1972 1

11 2021.00474 MARIA LIONICE ALVES DA CRUZ 17/02/1974 1

12 2021.00468 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 1

13 2021.00058 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 1

14 2021.00381 CARLOS ELISBAN CARNEIRO DA SILVA 25/03/1987 1

15 2021.00198 ALDETE DA SILVA FERREIRA 17/02/1989 1

16 2021.00205 TATHIELLE PEREIRA DE JESUS 08/08/1989 1

17 2021.00106 FRANCISMAR LEAL LOPES 01/01/1990 1

18 2021.00196 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 1

19 2021.00209 ERICA MILENE DA SILVA ABREU 20/02/1994 1

20 2021.00472 JAQUELINE ALVES DA CRUZ 03/09/1995 1

21 2021.00193 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 1

22 2021.00117 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 1

23 2021.00461 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 1

24 2021.00422 VINíCIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 1

25 2021.00194 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 1

26 2021.00039 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 1

27 2021.00258 SAMUEL PEREIRA DE JESUS 06/03/2002 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - MOTORISTA
CATEGORIA “D” ou "E"

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00311 LOURISVALDO TERTO DA SILVA 10/09/1963 6

2 2021.00268 EDíRCIO ALVES DE MATOS 16/01/1967 6

3 2021.00266 JOSE TEIXEIRA BARBOSA NETO 12/12/1968 6

4 2021.00386 HéLIO NUNES DE SOUZA 01/02/1969 6

5 2021.00287 ERMIRIO PEREIRA DE ANDRADE 26/08/1969 6

6 2021.00305 PATRICIA VALERIA DE AQUINO SILVA 04/07/1974 6

7 2021.00126 VALMON FRANCISCO DE MATOS 22/12/1975 6

8 2021.00019 CASSIO GOMES SANTANA 02/02/1981 6

9 2021.00246 RENATO LOPES DA FONSECA 19/04/1981 6

10 2021.00407 FERNANDO CORREA VIANA DE MORAIS 22/07/1981 6

11 2021.00274 ADRIANO PEREIRA SILVA 12/10/1982 6

12 2021.00189 WELLERSON TEIXEIRA DA SILVA 13/05/1984 6

13 2021.00357 AMILTON AMâNCIO PEREIRA 30/04/1973 4

14 2021.00168 CéLIO ROBERTO DE ARAúJO 22/05/1977 4

15 2021.00233 MAURíCIO DE OLIVEIRA MATOS 21/08/1983 4

16 2021.00263 GILSON DOUGLAS PEREIRA MELO 23/07/1992 4

17 2021.00254 EVANILDO JOSE RODRIGUES GORDO 28/06/1995 4

18 2021.00004 UDAILSON RIBEIRO DOS SANTOS 11/06/1971 2

19 2021.00042 ALAOR ANTôNIO ALVES 05/09/1969 1

20 2021.00261 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 1

21 2021.00101 KEVIN HENRIQUE DE SOUSA 16/12/1994 1

22 2021.00483 LUAN DOS SANTOS SILVA 12/12/1996 1

23 2021.00302 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 23/03/1997 1



Inscrição de candidatos para Designação 2021 - SEMAD Cabeceira Grande/MG
Relatorio de Inscritos - Distrito de Palmital de Minas

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - OPERADOR DE
MAQUINAS PESADAS

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00126 VALMON FRANCISCO DE MATOS 22/12/1975 6

2 2021.00099 DARLEY JORGE DA SILVA 04/10/1982 6

3 2021.00069 DEIVID DE JESUS CAMPOS ROCHA 02/03/1990 6

4 2021.00367 MARCELO MENDONçA DOS SANTOS 19/04/1994 6

5 2021.00100 FERNANDO DE OLIVEIRA MATOS 04/07/1976 4

6 2021.00026 REGINALDO DA SILVA GOMES 15/04/1984 4

7 2021.00429 LUCAS DE LIMA SILVA 21/10/1998 4

8 2021.00233 MAURíCIO DE OLIVEIRA MATOS 21/08/1983 2

9 2021.00042 ALAOR ANTôNIO ALVES 05/09/1969 1

10 2021.00168 CéLIO ROBERTO DE ARAúJO 22/05/1977 1

11 2021.00189 WELLERSON TEIXEIRA DA SILVA 13/05/1984 1

12 2021.00254 EVANILDO JOSE RODRIGUES GORDO 28/06/1995 1
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - VIGIA

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00516 VALTOMIR JOSé DOS SANTOS 16/06/1952 6

2 2021.00112 JOSE MILTON NUNES PEREIRA 23/12/1971 6

3 2021.00469 JERRI GODINHO DE MELO 09/05/1976 6

4 2021.00425 VALDETE FRANCISCO DE SANTANA 05/06/1976 6

5 2021.00105 VALDICE NUNE S DE SOUZA 12/02/1977 6

6 2021.00346 RONALDO 23/01/1980 6

7 2021.00486 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 6

8 2021.00246 RENATO LOPES DA FONSECA 19/04/1981 6

9 2021.00099 DARLEY JORGE DA SILVA 04/10/1982 6

10 2021.00069 DEIVID DE JESUS CAMPOS ROCHA 02/03/1990 6

11 2021.00289 LEANDRO VICENTE DE JESUS MENDONçA 22/11/1991 6

12 2021.00300 GUSTAVO EMANUEL DA SILVA PIRES 28/06/1997 6

13 2021.00484 CARLOS DE CARVALHO 10/10/1971 4

14 2021.00407 FERNANDO CORREA VIANA DE MORAIS 22/07/1981 4

15 2021.00002 GUSTAVO TEODORO BONFIN ALVES 19/07/1992 4

16 2021.00417 ANDRé LUIZ VALADARES BENEVIDES 25/10/1997 4

17 2021.00235 DOUGLAS SILVA BRAGA 03/04/2001 4

18 2021.00062 PAULO DIVANI SILVÉRIO 07/12/1957 2

19 2021.00326 EVANDO MOTA FERNANDES 03/06/1967 2

20 2021.00004 UDAILSON RIBEIRO DOS SANTOS 11/06/1971 2

21 2021.00001 LUCIENE BARBOSA DA ROCHA 03/04/1982 2

22 2021.00345 MáRCIO VIANA DE SOUSA 27/07/1983 2

23 2021.00026 REGINALDO DA SILVA GOMES 15/04/1984 2

24 2021.00125 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 2

25 2021.00205 TATHIELLE PEREIRA DE JESUS 08/08/1989 2

26 2021.00363 LUCAS GOMES DA SILVA 29/07/1994 2

27 2021.00404 VEREDIANO CARLOS CASTRO DO ROZáRIO 07/07/1997 2

28 2021.00307 MôNICA GOMES DE LUCENA 11/01/1964 1

29 2021.00320 OSMAN GERALDO DA SILVA 04/05/1966 1

30 2021.00473 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 1
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31 2021.00239 ALDEMIR PEREIRA DE SOUSA 07/09/1968 1

32 2021.00266 JOSE TEIXEIRA BARBOSA NETO 12/12/1968 1

33 2021.00386 HéLIO NUNES DE SOUZA 01/02/1969 1

34 2021.00491 DALMIR PIMENTA DA SILVA 17/04/1969 1

35 2021.00042 ALAOR ANTôNIO ALVES 05/09/1969 1

36 2021.00150 EMIVAN ALBINO DE PAIVA 03/10/1970 1

37 2021.00457 MARCOS REGIS ALVES VIANA 18/03/1972 1

38 2021.00047 MARíA LúCIA BARBOSA DA SILVA 10/06/1972 1

39 2021.00406 MARIA ADALGISA RIBEIRO 14/12/1974 1

40 2021.00090 ADAILSON RODRIGUES MARQUES 28/05/1975 1

41 2021.00100 FERNANDO DE OLIVEIRA MATOS 04/07/1976 1

42 2021.00330 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 1

43 2021.00168 CéLIO ROBERTO DE ARAúJO 22/05/1977 1

44 2021.00276 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 1

45 2021.00295 ELIUDE ESTRELA DOS SANTOS 25/03/1979 1

46 2021.00515 RUBEM CALCAGNO GRILLO 31/05/1981 1

47 2021.00076 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 1

48 2021.00438 CELIA RODRIGUES NERES 03/07/1983 1

49 2021.00233 MAURíCIO DE OLIVEIRA MATOS 21/08/1983 1

50 2021.00277 ONILDA TIMóTEO CAMACHO 18/11/1983 1

51 2021.00189 WELLERSON TEIXEIRA DA SILVA 13/05/1984 1

52 2021.00502 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 1

53 2021.00185 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 1

54 2021.00078 JúNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 1

55 2021.00044 NATANAEL BRUNO RODRIGUES 02/02/1986 1

56 2021.00159 DANILO DE JESUS MACHADO 07/08/1986 1

57 2021.00138 SHIRLEI MOTA DA SILVA 19/11/1986 1

58 2021.00381 CARLOS ELISBAN CARNEIRO DA SILVA 25/03/1987 1

59 2021.00485 INES PEREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1988 1

60 2021.00005 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 1

61 2021.00378 JACQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 11/10/1990 1

62 2021.00263 GILSON DOUGLAS PEREIRA MELO 23/07/1992 1

63 2021.00352 RANDER APARECIDO VIANA SANTIAGO 12/10/1992 1
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64 2021.00067 CHARLES NASCIMENTO DE BARROS 25/10/1992 1

65 2021.00244 FABIO DE SOUZA RODRIGUES 12/05/1993 1

66 2021.00104 MARIA CAROLINA DA SILVA 04/10/1993 1

67 2021.00397 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 1

68 2021.00389 JéSSICA AMANCIO DE ANDRADE 21/05/1994 1

69 2021.00038 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 1

70 2021.00504 CARLA CAROLINE CANDIDA DE PEREIRA 14/10/1994 1

71 2021.00479 DOUGLAS GOMES DA SILVA 26/02/1995 1

72 2021.00316 RENATA GABRIELLE CAMPOS DA SILVA 22/08/1995 1

73 2021.00428 WEBERT OLIVEIRA PIRES 17/02/1996 1

74 2021.00035 ERILDO BARBOSA DA SILVA 23/04/1996 1

75 2021.00483 LUAN DOS SANTOS SILVA 12/12/1996 1

76 2021.00302 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 23/03/1997 1

77 2021.00094 ANA LúCIA FRANCISCO MENDES 09/07/1997 1

78 2021.00107 JOELITON JESUINO DE MENEZES 02/12/1997 1

79 2021.00054 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 1

80 2021.00461 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 1

81 2021.00391 GRASIELLY PERES OLIVEIRA 17/11/1998 1

82 2021.00452 HERYCK EDUARDO EUGêNIO CASTRO 26/12/1998 1

83 2021.00071 JORLI DA SILVA MACEDO 10/01/1999 1

84 2021.00392 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 1

85 2021.00145 ANDRé FELIPE ALVES DOS SANTOS 14/06/1999 1

86 2021.00102 ONEIDE NEUZA DOS SANTOS SOUZA 22/01/2000 1

87 2021.00039 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 1

88 2021.00175 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 1

89 2021.00131 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ESCOBAR 12/09/2000 1

90 2021.00372 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 1

91 2021.00453 FERNANDO LUIS DE JESUS ALVIM 15/06/2001 1

92 2021.00258 SAMUEL PEREIRA DE JESUS 06/03/2002 1

93 2021.00390 YASMIM APARECIDA FARIA RUBINI 02/05/2002 1

94 2021.00108 AMANDA DOS SANTOS RIBEIRO 05/07/2002 1

95 2021.00364 THALLISSON CESáRIO DA FONSECA 09/10/2002 1

96 2021.00020 DEIVID VARELO DOS SANTOS 19/11/2002 1
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97 2021.00313 WALDEMAR ARTHUR ALVES 07/02/2003 1
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Cargo: NÍVEL MÉDIO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - ELETRICISTA

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00014 NUBIA RIBEIRO CANDIDO 24/04/1982 6

2 2021.00106 FRANCISMAR LEAL LOPES 01/01/1990 1

3 2021.00261 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 1

4 2021.00067 CHARLES NASCIMENTO DE BARROS 25/10/1992 1

5 2021.00254 EVANILDO JOSE RODRIGUES GORDO 28/06/1995 1

6 2021.00452 HERYCK EDUARDO EUGêNIO CASTRO 26/12/1998 1
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